
UCHWAŁA NR XXXVIII/272/2021 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i poz. 1535 i poz. 1773), uchwala się,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/188/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 2020 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr XXVI/201/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 14 stycznia 2021 roku zmienionej Uchwałą 
Nr XXVII/206/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 04 lutego 2021r, Uchwałą Nr XXVIII/210/2021 Rady 
Gminy Zławieś Wielka z dnia 25 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXIX/212/2021 z dnia 17 marca 2021 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 18/2021 z dnia 21 kwietnia 2021 roku, Uchwałą Nr XXX/221/2021 Rady Gminy 
Zławieś Wielka z dnia 12 maja 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 20/2021 z dnia 01 czerwca 2021 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 29/2021 z dnia 15 czerwca 2021 roku wprowadza się następujące zmiany, Uchwałą Nr 
XXXII/234/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 39/2021 
z dnia 05 lipca 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 46/2021 z dnia 05 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem Wójta 
Nr 47/2021 z dnia 09 sierpnia 2021 roku,  Uchwałą Nr XXXIII/240/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 
25 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 51/2021 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 15 września 2021 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 54/2021 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 września 2021 roku, Uchwałą Nr 
XXXIV/247/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 13 października 2021 roku, Zarządzeniem Wójta 
Nr 58/2021 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 19 października 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 58/2021 
z dnia 28 października 2021 roku, Uchwałą Nr XXXV/253/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 
02 listopada 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 62/2021 z dnia 15 listopada 2021 roku, Uchwałą Nr 
XXXVI/257/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 listopada 2021 roku, Zarządzeniem Wójta 
Nr 64/2021 z dnia 06 grudnia 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 66/2021 z dnia 20 grudnia 2021 roku : 

1. w § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok o kwotę 252.021 zł do wysokości 
89.125.946,15 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  79.915.095,78 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 9.210.850,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 32.379.695,29 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  25.650.429,98 zł, 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.926.528,35 zł, 

4) Subwencje w kwocie 21.461.363 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 6.438.353,53 zł; 

6) Środki otrzymane na zadania bieżące 356.720 zł; 

7) Środki otrzymane na inwestycje 912.856 zł. 

3. w  § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok  o kwotę  252.021 zł do 
wysokości 92.444.497,50 zł tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  – 76.128.393,30 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości – 16.316.104,20 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C79107C-F750-428E-B136-538C4B10D34D. Podpisany Strona 1



w tym : wydatki inwestycyjne  -  15.933.397,45 zł 

dotacja na inwestycje   -       382.706,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

4. w § 2 ust.2 wprowadza się zmianę w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C79107C-F750-428E-B136-538C4B10D34D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/272/2021 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 237 286,00 87 936,00 2 325 222,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 054 544,00 87 936,00 2 142 480,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 50 000,00 50 000,00 

  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 37 936,00 37 936,00 

750   Administracja publiczna 347 892,00 15 867,00 363 759,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 192 819,59 15 867,00 208 686,59 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 15 867,00 15 867,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 3 250,00 43 250,00 
 75495  Pozostała działalność 0,00 3 250,00 3 250,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 250,00 3 250,00 

758   Różne rozliczenia 21 753 634,35 26 968,00 21 780 602,35 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 14 954 182,00 26 968,00 14 981 150,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 954 182,00 26 968,00 14 981 150,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 480 421,88 118 000,00 5 598 421,88 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 305 130,00 118 000,00 5 423 130,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 672 000,00 118 000,00 3 790 000,00 

         
Razem: 88 873 925,15 252 021,00 89 125 946,15 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C79107C-F750-428E-B136-538C4B10D34D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXVIII/272/2021 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 815 841,09 2 500,00 4 818 341,09 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 932 928,35 0,00 3 932 928,35 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 172 668,35 -995 000,00 1 177 668,35 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy) 

1 061 567,00 633 118,00 1 694 685,00 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

538 433,00 361 882,00 900 315,00 

 01030  Izby rolnicze 19 000,00 2 500,00 21 500,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 19 000,00 2 500,00 21 500,00 

600   Transport i łączność 9 450 741,89 87 936,00 9 538 677,89 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 627 817,14 87 936,00 8 715 753,14 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 4 381 731,35 87 936,00 4 469 667,35 
750   Administracja publiczna 5 920 175,19 13 367,00 5 933 542,19 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 085 863,59 15 867,00 4 101 730,59 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 955 502,80 15 867,00 971 369,80 

 75095  Pozostała działalność 1 345 112,19 -2 500,00 1 342 612,19 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 317 150,19 -2 500,00 314 650,19 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 609 204,58 3 250,00 612 454,58 
 75495  Pozostała działalność 6 000,00 3 250,00 9 250,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 6 000,00 3 250,00 9 250,00 

801   Oświata i wychowanie 30 450 704,69 26 968,00 30 477 672,69 
 80101  Szkoły podstawowe 20 720 271,62 26 968,00 20 747 239,62 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 16 830 733,00 26 968,00 16 857 701,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C79107C-F750-428E-B136-538C4B10D34D. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 536 519,20 118 000,00 7 654 519,20 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 862 000,00 118 000,00 5 980 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 3 529 953,79 118 000,00 3 647 953,79 

         
Razem: 92 192 476,50 252 021,00 92 444 497,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C79107C-F750-428E-B136-538C4B10D34D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/272/2021 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE 

Klasyfikacja  
budżetowa Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. 

Dział  Rozdział 
Nazwa inwestycji  
i jej  lokalizacja 

Jednostka 
realizująca 
zadanie 

Rok 
rozpoczęcia 
/Rok 
zakończenia 
inwestycji 

Łączne 
 koszty 
finansowe 

Rok 
budżetowy 2021 

dochody  
własne 

Środki 
PFRON/ 
Dotacje 

kredyty  
i pożyczki 

Środki z 
funduszu 
COVID 

Fundusz 
Sołecki Wolne 

środki RFRD 
środki  
wymienionew 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1. 600 60016 
Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości Zławieś 
Mała 

RIP 2020-2021 703 460,78   294 404,00   107 076,00    0,00       187 328,00   

2. 010 01010 
Budowa sieci 
kanalizacyjnej w 
miejscowości Łążyn - 
etap I 

RIP 2019-2021 1 766 000,00   1 656 000,00   594 433,00    0,00     0,00    1 061 567,00   

3. 600 60016 Budowa chodników  KRR 2017-2024 1 790 411,11   330 411,11   181 121,16    0,00    149 289,95      

4. 600 60016 Budowa drogi gminnej 
w Górsku ul. 
Nadwiślańska KRR 2015-2022 777 000,00   160 000,00   160 000,00          

5. 900 90015 Budowa oświetlenia na 
terenie gminy KRR 2017-2024 1 217 223,00   332 705,03   200 000,00    0,00    132 705,03      

6. 010 01010 
Budowa sieci 
kanalizacyjnej na 
terenie gminy Zławieś 
Wielka 

KRR 2017-2024 1 410 550,00   540 000,00   540 000,00    0,00     0,00     

7. 010 01010 
Budowa sieci 
wodociagowej na 
terenie gminy Zławieś 
Wielka 

KRR 2017-2024 1 802 594,35   213 869,35   213 869,35    0,00        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C79107C-F750-428E-B136-538C4B10D34D. Podpisany Strona 1



8. 600 60016 
Wykonanie 
dokumentacji budowy i 
remontów dróg 
gminnych oraz 
chodników 

RIP 2018-2024 950 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00        

9. 700 70005 Zakup Gruntów pod 
drogi gminne KRR 2017-2024 1 753 200,00   162 000,00   162 000,00    0,00        

10. 600 60016 Asfaltowanie Dróg 
Gminnych KRR 2019-2024 4 152 020,00   1 497 856,00   1 400 698,04   75 020,00   22 137,96     0,00     

11. 926 92695 
Budowa placu 
rekreacyjnego w 
miejscowości 
Cichoradz 

KRR 2018-2021 49 623,74   20 973,00   8 000,11    0,00    12 972,89      

12. 010 01010 

Przebudowa wraz z 
rozbudową stacji 
uzdatniania wody w 
miejscowości Siemoń 
oraz budowa 
przydomowej 
oczyszczalni ścieków 
w miejscowości 
Pędzewo 

RIP 2019-2022 1 887 108,61   1 000 000,00   636 300,00    363 700,00   0,00       

13. 801 80195 Budowa budynku 
harcówki w Górsku KRR 2018-2021 545 000,00   120 000,00   120 000,00    0,00        

14. 700 70005 
Budowa budynku 
rehabilitacji przy 
ośrodku zdrowia w 
Górsku 

KRR 2017-2023 1 100 000,00   150 000,00   150 000,00        0,00    

 750 75023 Projekt Infostrada 
Kujaw i Pomorza 2.0  2018-2021 186 787,00   117 914,79   17 687,20         100 227,59   

15. 801 80101 

Przebudowa i remont 
historycznej   części  
budynku szkoły w 
Złejwsi Wielkiej wraz 
z przebudową i 
nadbudową 
sąsiadującego z nią 
łącznika 

RIP 2021-2022 3 731 621,00   0,00         0,00    

16. 750 75023 Termomodernizacja 
budynku urzędu gminy 
w Złejwsi Wielkiej RIP 2020-2022 996 290,66   10 000,00   10 000,00       0,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C79107C-F750-428E-B136-538C4B10D34D. Podpisany Strona 2



17. 600 60016 
Przebudowa 
skrzyżowania ul. 
Leśnej z DK 80 w 
Przysieku 

RIP 2021 100 000,00   100 000,00     100 000,00        

18. 600 60016 
Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 
gminnej w 
miejscowości 
Cichoradz 

KRR 2021 78 000,00   78 000,00   78 000,00    0,00        

19. 900 90015 Budowa oświetlenia w 
miejscowości 
Cichoradz KRR 2021 30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00        

41 371,75   1 614 930,00   
20. 900 90002 

Budowa punktu 
selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych 
wraz z infrastrukturą i 
wyposażeniem w 
Rzęczkowie 

RIP 2020-2021 2 239 176,00   2 190 000,00   0,00    
533 698,25   

  0,00    
 

21. 600 60016 
Budowa ścieżki 
rowerowej na terenie 
Gminy Zławieś Wielka 
- etap I 

RIP 2021-2022 2 420 000,00   1 210 000,00     305 582,00       904 418,00   

22. 600 60016 
Budowa ścieżki 
rowerowej na terenie 
Gminy Zławieś Wielka 
- etap II 

RIP 2023 1 600 000,00   0,00           

23. 600 60016 
Rozbudowa drogi 
gminnej nr 101593C w 
miejscowości Czarne 
Błoto 

RIP 2021 842 000,00   842 000,00     439 294,00      402 706,00    

24. 754 75412 Zakup samochodu dla 
OSP Toporzysko UG 2021 120 000,00   120 000,00     120 000,00        

25. 921 92109 Wymiana wentylacji w 
Domu Kultury w 
Górsku KRR 2021 60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00        

26. 600 60016 
Budowa chodnika 
wzdłuż DW 546 od ul. 
HDK do drogi gminnej 
100131Cw Złejwsi 
Małej 

RIP 2021-2024 255 291,33   255 291,33   184 596,48    42 694,85    28 000,00      

27. 801 80101 
Wykonanie 
dokumentacji 
rozbudowy SP w 
Czarnowie 

RIP 2021 100 000,00   100 000,00     100 000,00        

28. 600 60016 
Budowa chodnika od 
DK 80 w kierunku 
zakładu rolnego w 
Pędzewie 

RIP 2021 15 000,00   15 000,00     15 000,00        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C79107C-F750-428E-B136-538C4B10D34D. Podpisany Strona 3



29. 801 80101 Wymiana źródła 
ogrzewania na gaz w 
SP Górsk RIP 2020-2021 431 900,36   410 000,00     410 000,00        

30. 010 01010 Budowa magistrali 
wodociągowej Górsk - 
Czarne Błoto KRR 2021 362 799,00   362 799,00   46 799,00    300 000,00    16 000,00      

31. 801 80101 Montaż klimatyzacji 
najstarszej części SP 
Łążyn KRR 2021 12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00        

32. 801 80104 
Wykonanie 
dokumentacji 
technicznej placu 
zabaw i parkingu przy 
przedszkolu gminnym  

RIP 2021 0,00   0,00   0  0,00        

33. 801 80104 
Zakup i montaż 
klimatyzatorów w 
dwóch salach zajęć w 
przedszkolu gminnym 

KRR 2021 14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00        

34. 600 60016 
Budowa ścieżki 
rowerowej od ul 
Morelowej do granicy 
gminy  

RIP 2021 117 936,00   117 936,00   60 000,00   37 936,00   20 000,00        

35. 600 60016 Remont drogi gminnej 
nr 100193C  RIP 2020-2021 1 100 078,93   432 955,00   217 422,00    0,00     0,00   215 533,00    

36. 750 75095 Zakup busa do 
przewozu osób 
niepełnosprawnych RIP 2021 150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00        

37. 600 60016 Zakup skrapiarki do 
emulsji KRR 2021 100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00     0,00     

38. 926 92601 
Budowa boiska 
gminnego w 
miejscowości Zławieś 
Mała 

RIP 2017-2021 171 400,00   151 400,00     151 400,00        

39. 700 70095 

Utworzenie Gminnego 
Centrum Aktywności 
Społecznej i 
rewitalizacja terenu po 
SKR w Złejwsi 
Wielkiej w ramach 
LSR 

RIP 2017-2021 1 310 658,31   322 940,00   322 940,00       0,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C79107C-F750-428E-B136-538C4B10D34D. Podpisany Strona 4



40. 852 85295 

Utworzenie Dziennego 
Domu Senior+ w tym 
remont i adaptacja 
obiektu 
przeznaczonego na 
rehabilitację osób 
niepełnosprawnych w 
miejscowości Przysiek 

RIP 2020-2021 1 016 556,64   1 016 556,64   93 588,60   349 000,00      0,00    573 968,04   

41. 852 85295 
Zakup wyposażenia  
w ramach programu 
wieloletniego 
SENIOR+ 

RIP 2021 81 321,30   81 321,30    81 321,30         

42. 600 60016 
Budowa zjazdu przy 
drodze krajowej nr 80 
naprzeciwko ul. 
Akacjowej w Złejwsi 
Wielkiej  

KRR 2020-2021 150 000,00   150 000,00   150 000,00       0,00     

43. 700 70005 Zakup kontenera 
socjalnego KRR 2021 27 429,00   27 429,00   27 429,00          

44. 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej (ul. Długa nr 
100189C) w Rozgarty i 
Stary Toruń w zakresie 
wyznaczenia przejścia 
dla pieszych oraz 
budowy chodnika 

UG 2021 80 217,91   80 217,91   20 961,91        59 256,00    

45. 801 80101 Projekt "Laboratoria 
przyszłości" jednostki 

oświatowe 2021 429 300,00   429 300,00      429 300,00       

46. 801 80195 
Wykonanie instalacji 
gazowej wraz z 
kotłownią dla budynku 
harcówki w 
miejscowości Górsk 

RIP 2021 22 600,00   22 600,00   1 000,00   21 600,00         

47.   
Zadania realizowane w 
ramach Funduszu 
Sołeckiego UG 2021 145 517,99   145 517,99       145 517,99      

   Razem    15 933 397,45   6 369 921,85   564 877,30   2 964 878,81   429 300,00   484 485,86   0,00   677 495,00   4 442 438,63   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C79107C-F750-428E-B136-538C4B10D34D. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

1.Na podstawie informacji z Ministerstwa Finansów Nr ST5.4751.24.2021.14g z dnia 25 listopada 2021 roku 
wprowadza się do budżetu środki w wysokości 26.968 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji 
ogólnej. Powyższa kwota została przyznana z tytułu dofinansowania kosztów związanych z wypłatą odpraw dla 
zwalnianych nauczycieli w trybie art.20 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela albo 
przechodzących na emeryturę na podst. Art. 88 ustawy.  

2.Wprowadza się do budżetu środki, które wpłynęły z tytułu uszkodzenia mienia tj. 

-odszkodowanie za uszkodzenie klimatyzatorów w budynku urzędu gminy – 15.867 zł, 

-odszkodowanie za uszkodzoną stację obiektową DSP52 w OSP Siemoń – 3.250 zł. 

3.Na podstawie umowy w sprawie realizacji wspólnego przedsięwzięcia pod nazwą „Modernizacja 
i przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stary Toruń – działki nr 259,271/4,270 obręb Stary Toruń 0013” 
realizowanego w ramach zadania „Asfaltowanie dróg gminnych” zawartego z Państwowym Gospodarstwem 
Leśnym Lasy Państwowe, wprowadza się przyznane środki z funduszu leśnego w wysokości 50.000 zł.   

4.Dokonuje się zmian klasyfikacji budżetowej w zadaniu „Przebudowa wraz z rozbudową stacji uzdatniania 
wody w miejscowości Siemoń oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Pędzewo” 
pomiędzy 4 cyfrą. 

5.Zwiększa się środki zaplanowane dla Izb Rolniczych o kwotę 2.500 zł (2% od wpływów podatku rolnego). 

6.Wprowadza się do budżetu ponadplanowe środki z tytułu opłat za zagospodarowanie odpadami 
komunalnymi w wysokości 118.000, z przeznaczeniem na opłacenie faktura za odbiór i transport odpadów.  

7.Wprowadza się do budżetu środki z Powiatu Toruńskiego w wysokości 37.936 zł w formie dotacji celowej 
na realizacje zadnia inwestycyjnego o nazwie „Budowa ścieżki rowerowej od ul Morelowej do granicy gminy”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C79107C-F750-428E-B136-538C4B10D34D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

